
サロン各位

テクノエイト株式会社
　

２０24年 12月5日 

棚卸・冬期休業のお知らせ 及び
オッジィオットシリーズご注文時のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、2024 年 12 月 27 日㈮は棚卸のため、また 12 月 28 日㈯～ 2025 年 1 月
5 日㈰は冬期休業のため、全ての業務を停止させていただきます。
そのため冬期休業間際のご注文分の発送は 1 月 6 日 ㈪以降になる場合がございます。
また運送会社の都合により一日の出荷数に上限があるため、ご注文数が一定数を超え
ますと到着日がずれ込み、通常より遅くなります。
必ず、ご注文時にカートページにて到着予定日をご確認くださいませ。
迅速な出荷を心がけておりますが、あらかじめ余裕を持ってオーダーいただけますよう
お願い申し上げます。
大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願
い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬 具

以 上

記

12 月 26 日㈭ 昼 12 時～ 1 月 6 日㈪ am 8 時 30 分の間は何度でも変更･キャンセル
可能ですが、キャンセル後に再注文されますと到着予定日が変わる場合がございます
のでご注意ください。また上記の期間は全業務が休業となりますのでメール等の
お問合せも各休業日翌日より順次返信させていただきます。

12月

26（木）23（月） 24（火） 25（水） 27（金） 28（土） 29（日） 30（月）

2025年 1月

棚卸の
ため

発送停止

8（水） 9（木）6（月） 7（火）5（日）

● 棚　　卸 ： 2024年12月27日㈮
　

　● 冬期休業 ： 2024年12月28日㈯～2025年1月5日㈰

冬   期   休   業

※電話応対は12月27日昼１２時までとさせていただきます。

★ ★ ★ ★ ★ ★★ ★

＝発送停止日

ご発注日が★の日＝発送の混雑が予想されますので、必ず商品到着予定日をご確認ください。


